

REGIONE PIEMONTE
CITTA' METROPOLITANA DI TORINO
Comune di VARISELLA

PROGETTO DEFINITIVO - ESECUTIVO

ai sensi dell' art. 23 del D. Lgs. 16 aprile 2016, n. 50

INTERVENTO:

LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA DI UNA SERIE DI STRADE COMUNALI

OGGETTO:

ANLAISI PREZZI

Proprietà:

COMUNE DI VARISELLA

via Don Giocondo Cabodi, 4
10070 - Varisella (TO)
P. IVA: 01399790011

Progettazione architettonica e impianti:

Capogruppo mandatario R.T.P.

Arch. Dario MORDENTI

p.i. 09081130016

piazza Emanuele Filiberto, 7 - 10122 TORINO (TO)

tel: 0039 3484425932

Coordinatore per la sicurezza

in fase di progettazione ed esecuzione:

Mandante R.T.P.

Ing. Alessandro REMONDA

p. iva: 08534280014

via Paolo Veronese, 216/5 - 10148 TORINO

tel: 0039 3386231769

TAVOLA	VAR_SIC_STD_ESEC_AP
REV.	--
SCALA	-----
DATA	05/04/2019

N.P. 01

n°	DESCRIZIONE	Unità di misura	Q.tà	Prezzo unitario	Subtotali	TOTALE
	Sistemazione chiusino doppio per riportare lo stesso in quota, compreso di S.G.U., NOLI, ONERI PER LA SICUREZZA, E DI OGNI ONERE E MAGGIORAZIONI NECESSARI PER DARE L'OPERA ESEGUITA A REGOLA D'ARTE	Cad	66,57	€ 11,50	€ 765,56	€ 765,56
MATERIALI E OPERE						
a1 Prezzi desunti da prezzario regionale						
a1.1						
a1.2						
a1.3						
a1.4						
a1.5						
a1.6						
a1.7						
	Subtotale a1					€ -
a2 Prezzi desunti da indagine di mercato:						
a2.1	materiale	corpo			€ 220,00	
	Subtotale a2				€ 220,00	
b Noli, trasporti, mezzi d'opera						
	Subtotale b				€ 4,60	
	Subtotale b				€ 4,60	
c Mano d'opera						
c.1	Operaio comune	ore	6,00	€ 23,23	€ 139,38	
c.2	Operaio qualificato	ore	6,00	€ 24,35	€ 146,10	
c.3	Operaio specializzato	ore	0,00	€ 26,12	€ -	
	Subtotale c				€ 285,48	
d	Somma subtotali netti (a2+b+c)				€ 510,08	
e	Spese generali (+13% d)	%	13,00		€ 66,31	
f	Utile d'impresa (+10% d+e)	%	10,00		€ 57,64	
g	Subtotale (d+e+f)				€ 634,03	€ 634,03
	TOTALE	cad	1,00			€ 634,03
	Arrotondamento					€ 0,97
TOTALE COMPLESSIVO €/cad						635,00